Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 городского округа – город Галич

Костромской области

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                № 141

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в образовательной организации МОУСО школы № 2,

утвержденным приказом директора от 29.08. 2022 г. № 76

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками на 2024-2025 учебный год с 01 сентября 2024 г.

следующих учителей:

Румянцеву Светлану Евгеньевну – учителя начальных классов;

Игошеву Валентину Викторовну – учителя русского языка и литературы;

Ивкову Ирину Сергеевну – учителя русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары в форме «опытный учитель

- молодой специалист»:

 Румянцева Светлана Евгеньевна - Никитина Александра Сергеевна – учитель

начальных классов, молодой специалист;

Игошева Валентина Викторовна – Курочкина Ксения Борисовна - учитель

начальных классов, молодой специалист;

Ивкова Ирина Сергеевна – Иванова Виктория Николаевна - учителя русского

языка и литературы, молодой специалист.

3. Куратору наставнических пар Тумановой Е.В. – заместителю директора

школы:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       / Г.Н.Сизова /

Ознакомлены: Игошева В.В.,________

Румянцева С.Е.,______________                         Туманова Е.В. __________

Ивкова И.С.,  ______________                             Курочкина К.Б., __________

Иванова В.Н., ______________                            Никитина А.С. __________

		2024-09-04T21:58:58+0300
	Сизова Г_Н_